
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 від 01.10.2025             Стрий              №  262

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, за  багаторазову  допомогу  Збройним  Силам  України  та  підтримку
боротьби українського народу за свободу та незалежність
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Нагородити Подякою від міського голови:
- Andre Luman – спортсмена-автомобіліста;
- Tiit Luman – спортсмена-автомобіліста;
- Alvar Sass – спортсмена-автомобіліста.

2. Контроль  за  виконання  розпорядження  покласти  на  заступника  міського
голови Андрія Стасіва.

Перший заступник
міського голови                                     Микола ДМИТРИШИН


